
STR. 12-24

PONAD XXX PRODUKTÓW
W STYLU AZJATYCKIM

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 DO ŚRODY, 12.06 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

8,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polska kaczka – 
tuszka 
1 kg

STR. 14-26

PONAD 100 PRODUKTÓW
W STYLU AZJATYCKIM

5744

SOLEVITA, 
SOK 100%  

POMARAŃCZA, 1 L

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

TYLKO W ŚRODĘ, 12.06

WSZYSTKIE
KONSERWY RYBNE

NIXE, 170 G

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

66%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

WSZYSTKIE
PRODUKTY

CHEMICZNE 
DO SPRZĄTANIA,

PRANIA I ZMYWANIA

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

70%
TANIEJ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 10.06

Polskie pomidory 
malinowe, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 kg

53%
TANIEJ

5,99
12,99*

Polskie ogórki
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 12 w gazetce.

61%
TANIEJ

4,99
12,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



Oficjalny partner Twoich zakupów

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY ?

dla wyjątkowych promocji 
i megarabatów, dzięki którym

dla owoców i warzyw 
przywożonych

dla pachnącego i chrupiącego 
pieczywa dostępnego 

OSZCZĘDZAM

KAŻDEGO DNIA

OD RANA DO WIECZORA

R 24/24



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL



ambasadorka Kuchni Lidla,  
pokaże Wam, jak gotować  

sprytnie i rodzinnie  
z MC Smart.

Kinga 
Paruzel,

Kuchnie świata na Twoim talerzu   
– zainspiruj się! 

KUCHNIA KUCHNIA

ZUPA Z PASTĄ CURRY  
Z WARZYWAMI  
I MAKARONEM CHOW MEIN
przepis znajdziesz na

OD PONIEDZIAŁKU,  
11.03 

Skorzystaj z bazy ponad 600 darmowych przepisów  
na każdą okazję, które nie mogą się nie udać!

Bezpłatna baza przepisów!

Odkryj lżejszą i pożywniejszą odsłonę ulubionych potraw!  
Posiłki przygotowane ze znanych domowych składników zapewnią  
Ci smaczną i zbilansowaną dietę.

Czas na zmianę!

Wypróbuj nowoczesnej techniki gotowania sous-vide lub skorzystaj  
z funkcji wolnego gotowania, a uzyskasz wyjątkową intensywność smaku  
i soczystość Twoich potraw.

Gotuj jak szef kuchni!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06 

 

R 24/24



KUCHNIA

AKCJA PROMOCYJNA 
STACJONARNIE I ONLINE!

CIEPŁO, CIEPLEJ... 
GORRRĄCY MEGARABAT 

700 zł TANIEJ!

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1799,-
Termorobot  
MC Smart  
z wi-fi 1200 W

2499,-*

700 ZŁ
TANIEJ

1 zestaw

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO SOBOTY, 15.06  



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06

66%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KONSERWY RYBNE, 

170 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

43%
TANIEJ

4,49*
7,99

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

Olej słonecznikowy
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
 10.06

SUPERCENA

8,99

Polska kaczka – 
tuszka
1 kg

AŻ 800 G

9,59

Mięso mielone 
z szynki, XXL
800 g/1 opak.
(11,99 zł/1 kg)



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,  
 10.06

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE
PRODUKTY

CHEMICZNE 
DO SPRZĄTANIA,

PRANIA 
I ZMYWANIA

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie 
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

63

MEGA PACK

69,99
ARIEL 
Kapsułki do prania
lub żel do prania 
kolorów
52 szt., 63 szt., 4,5 L/1 opak.
różne rodzaje
(1,35 zł, 1,12 zł/1 szt., 15,55 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

90

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
 10.06

ZERO 
CUKRU

2 x 1 L

7,98
Coca-Cola, 
Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite
2 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
 DO ŚRODY, 12.06

4 + 2

G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
Kasztelan
Jasne Pełne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

37%
TANIEJ

1,49*
2,39

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

CISOWIANKA 
Woda mineralna
niegazowana
lub gazowana
1,5 L/1 but.
(0,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
2,39 zł/1 but. (1,59 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 12 but. 
lub wielokrotności 12 but.
Limit: 24 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
 DO SOBOTY, 15.06

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
10.06

0,78 ZŁ
ZA 1 JAJO

AŻ 20 SZT.

15,49
Jaja z wolnego 
wybiegu, 
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,78 zł/1 szt.)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

AŻ 300 G

17,49
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli 
(58,30 zł/1 kg) 



OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 

DO SOBOTY, 15.06 

WSZYSTKIE 

MYDŁA W PŁYNIE 

Cien 

40% 
TANIEJ 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT 

ffiYDŁO W PŁYnlE 

KOZIE ffiLEKO 

PIELĘGNUJĄCE 

MYDŁO W PŁYNIE 

CZARNY BEZ 
Nowilżojqce 1 gllcerynq 

I. 

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBI� W LIDLU 

.. 

rl 21 
' ', MNIEJ PLASTIKU' ••i

Cien 
---

KREMOWE MYDŁO 
W PŁYNIE 

BAWEŁNA 
Nowiliojqce z glicerynq 
i ekstraktem z bawełny 

Cie_rt 
KREMOWE MYDŁO 

W PŁYNIE 

Cie_rt 
KREMOWE MYDŁO 

W PŁYNIE 

RÓŻA 

MLEKO I MIÓD 

Cie_rt 
KREMOWE MYDŁO 

W PŁYNIE 

OLWK 
Nowlli:ojqce t gllcerynq 

i ekstraktem t. ollwek 

ELĘGNU.JĄCE MYDŁO 

W PŁYNIE 

Nowl1iojqce z gllcerynq 



OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
 DO SOBOTY, 15.06

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY COLGATE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

DO WŁOSÓW

MIKSUJ
DOWOLNIE



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

11+ G
R

A
TI

S

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

Sok 100% 
pomarańcza
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 4,94 zł/1 but. 
Limit: 1 but. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

CENA POZA PROMOCJĄ

4,94

TYLKO W ŚRODĘ, 
12.06



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Brzoskwinie 
ciasteczkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 16,99 zł/1 kg

41% TANIEJ

9,99
16,99*

Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 12,99 zł/1 kg

53% TANIEJ

5,99
12,99*

BIO Miniarbuz, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
9,99 zł/1 kg
Limit: 6 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘMaliny

125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

Kiwi
1 szt.
* cena przed obniżką:
1,99 zł/1 szt.

30% TANIEJ

1,39
1,99*

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06



OWOCE I WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

WARZYWA

Polskie pomidory 
koktajlowe kiściowe
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ

7,49
12,99*

BIO Buraki 
gotowane na parze
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 kg)

38% TANIEJ

3,49
5,69*

Polskie ogórki 
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 12,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
12,99*

61% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polska cukinia, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Polska kalarepa
1 szt.
* cena przed obniżką: 2,99 zł/1 szt.

33% TANIEJ

1,99
2,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06



OWOCE I WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Ananas, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Imbir, luzem
100 g
* cena przed obniżką: 2,99 zł/100 g

33% TANIEJ

1,99
2,99*

Polska kolendra 
w doniczce
1 szt.
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 szt.

37% TANIEJ

4,99
7,99*

Grzyby shimeji
150 g/1 opak.
brązowe lub białe 
(4,00 zł/100 g)

150 g

5,99

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06



HOUSE OF ASIA
Przyprawy azjatyckie
20 g/1 opak.
japońska, curry, chińska lub tajska 
(17,45 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

HOUSE OF ASIA
Sos sojowy, XXL
625 ml/1 opak.
jasny lub ciemny 
(17,58 zł/1 L)

Aż 625 ml

10,99

HOUSE OF ASIA
Sushi nori, liście 
alg morskich
6 szt./1 opak.
(0,83 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,94

HOUSE OF ASIA
Imbir do sushi
190 g/1 opak.
różowy lub biały 
(3,15 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
KUCHNIALIDLA.PL
Ryż do sushi
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)

500 g

4,89

NAUTICA
Łosoś wędzony
100 g/1 opak.

100 g

12,94

Zrób SUSHI 
sam!

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06

14 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Spiżarnia w stylu
azjatyckim

VITASIA
Olej w stylu azjatyckim
250 ml/1 opak.
z orzeszków ziemnych lub sezamowy 
(6,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

14,99

VITASIA
Panierka panko
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

VITASIA
Ryż jaśminowy
2 kg/1 opak.
(11,50 zł/1 kg)

Aż 2 kg

22,99
HOUSE OF ASIA
Papier ryżowy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,99

VITASIA
Minichlebki naan
282 g/1 opak.
z czosnkiem i kolendrą 
lub klasyczne 
(28,33 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

HOUSE OF ASIA
Sok z limonki
250 ml/1 but.
(2,40 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99

Minichlebki NAAN
Doskonale nadają się jako 

dodatek do wielu dań dzięki 
swojej miękkiej i puszystej 

konsystencji.

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FRESHONA/VITASIA
Ekstrakt z miąższu 
kokosa
425 ml/1 opak.
classic lub light 
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (9,39 zł/1 L)

VITASIA
Pasta curry
195 g/1 opak.
zielona, czerwona, massaman  
lub tom yum 
(3,58 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
FRESHONA
Pulpa z mango
425 ml/1 opak.
(14,09 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Prosta zupa  
w stylu azjatyckim
Przepis znajdziesz na

Przygotuj szybko 
i wygodnie 
za pomocą 

MC SMART

Jeszcze więcej 
SMAKÓW AZJI

Odkryj 
BOGACTWO SMAKÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO SOBOTY, 15.06

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://kuchnialidla.pl/prosta-zupa-w-stylu-azjatyckim


SAMYANG
Zupa instant
130 g, 140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,76 zł, 5,35 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

NONGSHIM
Zupa  
instant w kubku
67 g, 75 g/1 opak.
shim ramyun, kimchi ramyun,  
soon veggie ramyun, red shin ramyun  
lub shrimps 
(13,42 zł, 11,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
OYAKATA
Zupa instant
83 g, 89 g/1 opak.
miso ramen lub soy sauce ramen 
(4,20 zł, 3,92 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

VITASIA
Gotowe danie 
w stylu tajskim*
330 g/1 opak.
z sosem pad thai,  
z sosem zielone curry,  
z sosem słodko-kwaśnym  
lub z sosem tom yum 
(27,24 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Odkryj 
BOGACTWO SMAKÓW
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Makarony w stylu
azjatyckim

WSZYSTKIE
MAKARONY  

VITASIA 
 

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie 
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ZUPA UMAMI
Przepis znajdziesz na

Przygotuj szybko 
i wygodnie 
za pomocą 

MC SMART

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VITASIA
Sos do dań z woka
490 g/1 opak.
ajam pangang, w stylu 
indonezyjskim lub curry 
(16,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
RYNECZEK LIDLA
Mieszanka 
na woka 
z chili
450 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

450 g

8,99

HOUSE OF ASIA
Kiełki fasoli mung
330 g/1 opak.
(21,18 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

TAO TAO
Grzyby shiitake
50 g/1 opak.
(13,98 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
TAO TAO
Grzyby mun
50 g/1 opak.
krojone lub całe 
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

BLUE DRAGON
Sos stir fry
120 g/1 opak.
fragrant pad thai, sweet & sour, sweet chilli 
& garlic lub chow mein 
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Ochota
NA WOKA?

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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HOUSE OF ASIA
Sos sojowy 
premium
150 ml/1 opak.
(6,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

VITASIA
Sos teriyaki
250 ml/1 opak.
(3,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

7,99

VITASIA
Słodki sos chili
700 ml/1 opak.
(11,41 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
FLYING GOOSE
Sos sriracha
455 ml/1 opak.
ostry chili, słodki chili lub mayo 
(39,54 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99
DO SOBOTY, 15.06

Sos teriyaki
Sprawdza się doskonale jako 
dodatek do dań, a także jako 

marynata do mięsa.

Uczta
smaków!

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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VITASIA
Linguine 
z matchą*
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
THAI HERITAGE
Pasta do dań 
tajskich
110 g/1 opak.
z kolendry, z tamaryndy 
lub z tajskiej bazylii 
(7,72 zł/100 g)

SUPERCENA

8,49

KANOKWAN
Pasta curry
50 g/1 opak.
żółta, czerwona, zielona 
lub massaman 
(8,98 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49WINIARY
Pasta do dań 
z patelni
65 g/1 opak.
tikka masala, pad thai lub teriyaki 
(5,37 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

HOUSE OF ASIA
Sos sojowy 
premium
150 ml/1 opak.
(6,66 zł/100 ml)

KANOKWAN
Pasta pad thai, 
tom kha 
lub tom yum
30-72 g/1 opak.
(14,97-6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

VITASIA
Sos teriyaki
250 ml/1 opak.
(3,20 zł/100 ml)

FLYING GOOSE
Sos sriracha
455 ml/1 opak.
ostry chili, słodki chili lub mayo 
(39,54 zł/1 L)

Pasta curry
Dodaje potrawom głębokiego 

smaku i aromatu.

Uczta
smaków!

Na obiad...
    AZJA!
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VITASIA
Sos w stylu 
azjatyckim
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

VITASIA
Sajgonki
400 g/1 opak.
z wieprzowiną lub z wołowiną 
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
VITASIA
Dim sum
200 g/1 opak.
z mięsem i imbirem  
lub z serem i migdałami 
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
GO ASIA
Pierożki gyoza 
z wieprzowiną
230 g/1 opak.
(3,04 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

CHEF SELECT
Hummus
200 g/1 opak.
sweet chilli lub zielona herbata 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

VEMONDO
Tofu
180 g/1 opak.
naturalne lub wędzone 
(1,77 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (2,22 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,19*
3,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

PRODUKT
MROŻONY

SMAKI AZJI
dla Ciebie

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VITASIA
Sos tajski
290 ml/1 opak.
pad thai, thai barbecue 
lub thai sweet chili 
(24,10 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

VITASIA
Sos w stylu 
azjatyckim
250 ml/1 opak.
chili słodki lub chili pikantny 
(2,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

4,99

VITASIA
Sos słodko-kwaśny
330 ml/1 opak.
(16,94 zł/1 L)

SUPERCENA

5,59

Wegański makaron 
udon z tofu i warzywami
Przepis znajdziesz na

Sosy w stylu azjatyckim

4,99 zł!już od
SMAKI AZJI

dla Ciebie

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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VITASIA
Zielona herbata
25 torebek/1 opak.
z matchą, imbirowo-cytrynowa,  
sencha lub jaśminowa 
(0,20 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99
VIFON
Matcha, herbata zielona
50 g/1 opak.
(17,98 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

JELLY. B
Galaretka konjac
150 ml/1 opak.
mango, liczi lub brzoskwinia 
(3,99 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99

Pocky, paluszki 
w polewie
33 g, 47 g/1 opak.
almond lub peach lychee 
(15,12 zł, 10,62 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99Ciastka Oreo
97 g/1 opak.
ice cream matcha lub 
white peach oolong 
(10,30 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99 LOOPEA’S
Chrupki sweet 
chilli & lime
50 g/1 opak.
(7,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

Mochi
210 g/1 opak.
matcha, czerwona fasola, 
sezam lub orzech  
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

Egzotyka
na słodko!

TYLKO 4 KCAL

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Przekąska w stylu
azjatyckim

VITASIA
Lody w stylu 
azjatyckim
850 ml, 900 ml/1 opak.
green tea citrus,  
mango & coconut  
lub lemon & ginger 
(10,58 zł, 9,99 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

VITASIA
Napój 
jogurtowy lassi
250 g/1 opak.
mango lub ananas i kokos 
(1,60 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

VITASIA
Liczi
580 ml
(255 g po odsączeniu)/1 opak.
(31,33 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

7,99
QF
Pulpa z marakui
170 g/1 opak.
(4,70 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

QF
Ekstrakt z miąższu 
kokosa do ubijania
400 ml/1 opak.
(34,98 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99
REAL THAI
BIO Ekstrakt z miąższu 
kokosa w kartoniku
500 ml/1 opak.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

VITASIA
Mango, plastry
425 ml
(230 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,17 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

4,99

Egzotyka
na słodko!

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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VITASIA
Chipsy tortilla 
w stylu azjatyckim
200 g/1 opak.
tikka masala  
lub w stylu chińskim 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

VITASIA
Chipsy
100 g/1 opak.
o smaku krewetek lub limonki 
i papryczki chili

SUPERCENA

5,99

VITASIA
Krakersy ryżowe
100 g/1 opak.
spicy-sweet chilli, w stylu 
koreańskim lub sriracha

SUPERCENA

5,99

LAY’S STAX
Chipsy w tubie
90 g/1 opak.
lime lub cucumber 
(13,32 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

VIFON
Prażynki
100 g/1 opak.
curry lub wasabi

SUPERCENA

5,99

Chrupnij

AZJĘ!

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Dziki łosoś  
pacyficzny, tusza,
z certyfikatem MSC*
100 g
(26,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,62

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

ŚLEDZIE OD SERCA
Filety śledziowe 
z dodatkami
300 g 
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
(4,09 zł/100 g wg masy po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

Sandacz, filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Łosoś pacyficzny, tusza 
wędzona na gorąco, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

RYBY

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

MSC-C-59680

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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ZAWIERA
12% PESTEK 

DYNI

WYPIEKANA 
NA KAMIENIU

Z DODATKIEM 
ZAKWASU

PSZENNEGO

Bułka z dynią
80 g/1 szt.
(1,86 zł/100 g)

NOWOŚĆ

1,49

PIECZYWO PIECZYWO

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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Donut 
football
58 g/1 szt.
(3,95 zł/100 g)

SUPERCENA

2,29

Margerytka 
z ziarnami, XXL
375 g/1 szt.
(13,31 zł/1 kg)

Aż 375 g

4,99

Bułeczka z matchą
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,99

Bułka kajzerka 
wieloziarnista
60 g/1 szt.
(1,03 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,72 zł/1 szt. (1,20 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,62**
0,72*

Bułka ziemniaczana
80 g/1 szt.
różne rodzaje 
(1,24 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99**
1,14*

PIECZYWO PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

25,90

RZEŹNIK FIT LIFE
Polski indyk – filet 
z piersi w kostkach
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Kurczak 
do pieczenia 
z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06

30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24



MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka 
z podrobami
1 kg

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

MARKS
Wołowina – 
burgery z jałówki
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe 
wolno gotowane 
z sosem BBQ
1 kg

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z szynki, XXL
800 g/1 opak.
(11,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

9,59

RZEŹNIK
Duży burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

11,99
14,99*

ZESKANUJ APLIKACJĘ

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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WĘDLINY

KABANOS
Ogonówka
100 g
(18,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,89

TARCZYŃSKI
Kabanosy Exclusive
250 g/1 opak.
wieprzowe lub drobiowe 
z wieprzowiną 
(4,40 zł/100 g)

Aż 250 g

10,99

TARCZYŃSKI
Kabanosy 
Exclusive
170 g/1 opak.
drobiowe z wieprzowiną 
lub wieprzowe 
(5,29 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
TARCZYŃSKI
Kabanosy Exclusive 
lub nadziane
90 g, 95 g, 105 g/1 opak.
Exclusive: chilli, serowe, 
100% z kurczaka lub bekonowe 
Nadziane: z suszonymi pomidorami, 
z czosnkiem, z serem cheddar lub barbeque 
(6,66 zł, 6,31 zł, 5,70 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

TARCZYŃSKI
Kabanosy 
proteinowe
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99

GRILL&FUN
Kiełbasa śląska 
z serem
450 g/1 opak.
(35,53 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06
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WĘDLINY

PIKOK PURE
Szynka wieprzowa
100 g/1 opak.

100 g

6,65
PIKOK PREMIUM
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(31,09 zł/1 kg)

450 g

13,99

PIKOK
Gulasz 
angielski, XXL
420 g/1 opak.
(20,21 zł/1 kg)

Aż 420 g

8,49
PIKOK PURE
Parówki z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(17,58 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
13,55 zł/1 opak. (27,10 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,79
13,55*

PIKOK
Kiełbasa 
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

PIKOK
Polędwica z piersi 
kurczaka, XXL
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
11,95 zł/1 opak. (39,83 zł/1 kg)

24% TANIEJ

8,99
11,95*

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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CIECHANÓW
Ser Grillos
220 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
DESKA SERÓW
Zestaw 3 serów:
Dorblu, z zielonym 
pesto i pecorino 
z papryczką chili
300 g/1 opak.
(76,63 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

22,99

PILOS
Holenderska 
gouda tarta, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99
PILOS
Ser cheddar 
w plastrach
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

12,99

PIĄTNICA
Koktajl odżywczy
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,20 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
3,99

PIĄTNICA
Twój Smak, 
ser twarogowy 
w plastrach
150 g/1 opak.
różne rodzaje  
(3,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,69

NABIAŁ NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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KRASNYSTAW
Kefir, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

4,99

MLEKPOL
Ayran – napój 
jogurtowy 
w stylu tureckim
330 ml/1 opak.
(7,55 zł/1 L)

SUPERCENA 

2,49
FINUU
Miks bez laktozy
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego 
wybiegu, 
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,78 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

15,49

0,78 ZŁ
ZA 1 JAJO

ROLMLECZ
Serek homogenizowany 
waniliowy
4 x 150 g/1 opak.
(11,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
DANONE
YoPRO, jogurt 
proteinowy
160 g/1 opak.
wanilia lub stracciatella  
(3,12 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

NABIAŁ

PREMIERA
W LIDLU 

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06
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WSZYSTKIE 
LODY KAKTUS

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

LOdoVE 
PYSZNOŚCI

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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BON GELATI
Lody z nadzieniem
900 ml/1 opak.
karmel i orzechy pekan, truskawkowy jogurt, tiramisu*, 
banan, borówka, mascarpone lub orzech laskowy 
(17,43 zł/1 L)
* Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

NOWOŚĆ

15,69

SONDEY
Rożki waflowe 
do lodów
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

Aż 12 szt.

3,99

0,34 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

SONDEY
Wafelki 
pastelowe 
do lodów
105 g/1 opak.
(3,80 zł/100 g)

Aż 18 szt.

3,99

0,23 ZŁ
ZA 1 SZT. W 18-PAKU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PYSZNIE 
i po swojemu

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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TYMBARK
Napój 
owocowy
2 L/1 but.
cytryna-mięta 
lub rabarbar-jabłko 
(1,75 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

OWOLOVO
Mus owocowy*
200 g/1 opak.
rabarbarowy, malinowy, 
porzeczkowy lub jagodowy 
(1,75 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

Coca-Cola, 
Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite
2 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

2 x 1 L

7,98

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

TYMBARK
Sok jabłko 
i multiwitamina, 3-pak
3 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

3 x 1 L

11,97

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

KUBUŚ WATERRR
Napój
6 x 500 ml/1 pak
malina lub truskawka 
(4,38 zł/1 L)

6 x 500 ml

13,14

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAPOJE NAPOJE

ZERO 
CUKRU

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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TYLKO W <DZIEN>, 

00.00
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MONSTER ENERGY
Napój 
energetyczny
500 ml/1 pusz.
Ultra Gold, Fiesta Mango 
lub Ultra Violet 
(9,98 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

4,99

OWOLOVO
Mus owocowy*
200 g/1 opak.
rabarbarowy, malinowy, 
porzeczkowy lub jagodowy 
(1,75 zł/100 g)

Koncentrat 
napoju 
do saturatorów
500 ml/1 but.
pomarańcza, cytryna-limonka lub cola  
(29,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ 

14,99

OSHEE
Napój 
nawadniający 
Hydroboost
555 ml/1 but.
grejpfrut lub cytryna 
(6,29 zł/1 L)

555 ml

3,49
OSHEE
Woda 
witaminowa**
1,1 L/1 but.
magnez + B6 lub 
witaminy i minerały 
(4,08 zł/1 L)

1,1 L

4,49

SAGUARO FRIZZANTE
Woda musująca 
magnezowo-wapniowa
750 ml/1 but.
(2,39 zł/1 L)

750 ml

1,79 CISOWIANKA
Woda mineralna
1,5 L/1 but.
gazowana lub niegazowana 
(0,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,39 zł/1 but. (1,59 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 12 but. 
lub wielokrotności 12 but. 
Limit: 24 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

37% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

1,49*
2,39

ALLDEYNN
Napój 
Collagen Zero
330 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L)

330 ml

4,49

NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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PIWO

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29
Perła Mocna
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

500 ml

3,49

Corona Extra
330 ml/1 pusz.
(12,09 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,49 zł/1 pusz. (13,61 zł/1 L) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 6 pusz. 
lub wielokrotności 6 pusz.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

3,99**
4,49*

Perlenbacher, beczka
5 L/1 opak.
(8,00 zł/1 L)

Aż 5 L

39,99

8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Žatecký  
Světlý Ležák
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

23% TANIEJ

25,52
33,52*

Lech Free 0,0%
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Łomża 
Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
mango lub jabłko-wiśnia 
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

40 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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KIBICUJ
Z NAMI

Kibicujmy 
w dobrym 
składzie

Perła Mocna
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SNACK DAY
Paluszki 
i precelki solone
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99
ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak.
prażone i solone lub bez soli 
(58,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

17,49
ALESTO
Orzeszki ziemne 
smażone i solone, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

16,99

ALESTO
Mieszanka 
orzechowa 
smażona i solona
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ALESTO
Słonecznik łuskany, 
prażony, z chili
100 g/1 opak.

SUPERCENA

1,99

PIWO

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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Niezbędnik     
kibica      KIBICUJ

Z NAMI
KIBICUJ

Z NAMI

MOGYI
Słonecznik 
prażony i solony
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
MOGYI
Słonecznik w cieście
70 g/1 opak.
o smaku pomidorów 
lub zielonej cebulki z kwaśną śmietaną 
(3,56 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

LARO
Orzeszki 
ziemne prażone 
w karmelu
900 g/1 opak.
(15,54 zł/1 kg)

Aż 900 g

13,99
LARO
Słonecznik 
prażony 
w karmelu
900 g/1 opak.
(12,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

10,99

FELIX
Orzeszki Fusion
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
FELIX
Orzeszki z pieca
380 g/1 opak.
lekko solone 
(36,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
LARO
Tacka 
przekąsek
250 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06
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Na drugą
połowę

Takis Fuego, 
chipsy tortilla
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99
SNACK DAY
Chipsy tortilla, 
XXL
375 g/1 opak.
różne rodzaje  
(21,31 zł/1 kg)

Aż 375 g

7,99

LORENZ
Peppies, chrupki 
bekonowe
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

Doritos
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99
PRZYSNACKI
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje  
(3,90 zł/100 g)

SUPERCENA

7,79

ALESTO SELECTION
Żurawina suszona
200 g/1 opak.
(3,15 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
8,10 zł/1 opak. (4,05 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,71 zł/1 opak. (3,86 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

  TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,29*

ZESKANUJ APLIKACJĘ

ALESTO
Migdały blanszowane
150 g/1 opak.
(4,19 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 8,39 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 7,99 zł/1 opak. (5,33 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

  TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,29*

ZESKANUJ APLIKACJĘ

DO SOBOTY, 15.06

LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
tzatziki lub gyros 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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Przekąski 
godne 
mistrza

KIBICUJ
Z NAMI

CULINEA
Zestaw przekąsek 
z sosem chili
450 g/1 opak.
(33,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
CULINEA
Nuggetsy
z kurczaka
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

TRATTORIA ALFREDO
Pizza 
z kurczakiem
385 g/1 opak.
(31,14 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

11,99

TRATTORIA ALFREDO
Deli pocket
3 x 120 g/1 opak.
różne rodzaje  
(38,86 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06
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Zwycięstwo 
smakuje  
najlepiej

CULINEA
Zestaw przekąsek 
z sosem chili
450 g/1 opak.
(33,31 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Antipasti 
z nadzieniem
390 g, 410 g/1 opak.
różne rodzaje 
(48,69 zł, 46,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

KOTLIN
Ketchup, XXL
950 g/1 opak.
łagodny lub pikantny  
(10,52 zł/1 kg)

Aż 950 g

9,99
KAMIS
Musztarda smakowa
185 g/1 opak.
smoky BBQ, z suszonymi 
pomidorami, z curry lub z chili 
(1,89 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

TASTINO
Bułki do 
hamburgerów
300 g/1 opak.
(16,63 zł/1 kg)

Aż 6 szt.

4,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24



ALLNUTRITION
Koncentrat 
białek WHEY 
protein premium
700 g/1 opak.
(99,99 zł/1 kg)

700 g

69,99

ALLNUTRITION
Frulove, 
owoce w żelu, 
bez dodatku cukru
350 g/1 opak.
wiśnia, mango-marakuja 
lub truskawka 
(42,83 zł/1 kg)

350 g

14,99

SANTE GO ON
Granola
proteinowa, 
bez dodatku
cukru
200 g/1 opak.
orzechowa z migdałami 
i czekoladą lub brownie 
z wiśnią 
(4,00 zł/100 g)

Aż 200 g

7,99

SANTE GO ON
Krem smakowy 
wysokobiałkowy, 
bez dodatku cukru
180 g/1 opak.
kokosowo-migdałowy lub z prażonymi 
orzeszkami ziemnymi 
(6,99 zł/100 g)

180 g

12,59

Baton 
proteinowy
80 g/1 opak.
chocolate & peanut lub pistachio 
(7,49 zł/100 g)

Aż 80 g

5,99

ROLESKI
Ketchup Keto
330 g/1 opak.
łagodny lub pikantny  
(18,15 zł/1 kg)

330 g

5,99

FIT SŁODYCZE

PONAD 
20 G BIAŁKA

AŻ 
80% OWOCÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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Wafelki Karpatka 
Happy
500 g/1 opak.
kokosowe lub chałwowe  
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
DOBRA KALORIA
Minibatoniki 
orzeszki 
& czekolada, 
bez dodatku cukru
108 g/1 opak.  
(7,40 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DARE
Babeczki tartini 
z malinami, 6 szt.
114 g/1 opak.
(4,38 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna
100 g/1 opak.
Crusti Choc lub z precelkami 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

80% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,39*
3,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

N!CK’S
Baton proteinowy, 
bez dodatku cukru
50 g/1 opak.
caramel lub brownie crisp 
(11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

N!CK’S
Batonik owsiany 
lub czekoladka bez 
dodatku cukru
35 g, 25 g/1 opak.
różne rodzaje  
(8,54 zł, 11,96 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,99

MILANEA
Wafle maślane
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,49

1 + 1 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 10.06

SŁODYCZE OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO ŚRODY, 12.06
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

SEGAFREDO
Caffè Crema Classico, 
Gustoso lub Dolce, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

44,99
NESCAFÉ
Classic, kawa 
rozpuszczalna 
ze szklanką
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

44,99
WOSEBA
Ti Meriti Crema E Aroma 
lub Gusto Raffinato, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99

Rogaliki z nadzieniem 
wiśniowym
250 g/1 opak.
(3,80 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49 Ciastka kruche
200 g, 250 g/1 opak.
z ziarnami, z nadzieniem 
morelowym, ze słonecznikiem 
lub z jabłkiem i cynamonem  
(4,75 zł, 3,80 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

KAWY
SŁ

O
D

Y
C

Z
E

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Nowych Lipinach przy ul. Szosa Jadowska 57 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale 
reklamowym, trwające i rozpoczynające się w dniach od poniedziałku, 10 czerwca do soboty, 15 czerwca.

Róże, 13 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99

Kalia
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 40 cm

24,99

Kaktusy i sukulenty
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 14 cm

14,99

Dracena
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 55 cm

39,99

Osłonka do
kwiatów, XXL
1 szt.
pomarańczowa lub szara

wys. ok. 23 cm

49,99

Gerbery, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa od wtorku

wys. ok. 50 cm

12,99

KAWY KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

14 cm 17 cm

12 cm

23 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06
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LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi,
5 junior lub 
6 extra large***
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

PAMPERS
Pantsy 5 lub 6
42 szt., 36 szt./1 opak.
(1,43 zł, 1,67 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
69,99 zł/1 opak. (1,67 zł, 1,95 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99**
69,99*

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

0,82
za sztukę

0,75
za sztukę

1,43
za sztukę 1,67

za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,67
za sztukę

**
* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO SOBOTY, 15.06
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3 + 1 G
R

A
TI

S

6,60
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Dania
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
6,60 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g)

2 + 1 G
R

A
TI

S

4,79
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP HIPPIS
BIO Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
4,79 zł/1 opak.

BOBOVITA PORCJA ZBÓŻ
Kaszka zbożowa mleczna
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,28 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (5,71 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Mus owocowy
Świnka Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
5,19 zł/1 opak.

2 + 1 G
R

A
TI

S

9,43
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
9,43 zł/1 opak. (4,10 zł/100 g)

MLEKA BEBIKO 
2, 3, 4 LUB 5, 600 G

54%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

7,29
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Dania
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
7,29 zł/1 opak. (3,31 zł/100 g)

DO ŚRODY, 12.06

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO SOBOTY, 15.06
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NIVEA/NIVEA MEN
Antyperspirant 
w sprayu dla 
kobiet lub
dla mężczyzn,
edycja limitowana
150 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(7,99 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

NIVEA MEN
Krem do twarzy, ciała 
i rąk lub żel do golenia, 
edycja limitowana
150 ml, 200 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(9,33 zł, 7,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

13,99
NIVEA
Balsam do ciała 
Floral Passion, 
edycja limitowana
250 ml/1 opak.
(6,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

14,99
NIVEA/NIVEA MEN
Żel pod prysznic dla kobiet 
lub dla mężczyzn, 
edycja limitowana
250 ml/1 opak.
Summer Happiness, Ultra Charge lub Fresh  
(4,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI EVELINE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

16,49
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA/NIVEA MEN
Dezodorant w kulce 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
16,49 zł/1 opak. (32,98 zł/100 ml)

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO SOBOTY, 15.06
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PANTENE
Pielęgnacyjny 
szampon 
do włosów, XXL
1 L/1 opak.

Aż 1 L

36,99
SERICAL
Maska do włosów
1 L/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 L

19,99

BAMBINO
Płyn do kąpieli, 
żel do mycia ciała 
i włosów 2 w 1 
lub szampon 
do mycia włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(24,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (32,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
12,991 + 1 G

R
A

TI
S

24,99
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA
Krem Soft
300 ml/1 opak. 
Cena poza promocją: 
24,99 zł/1 opak. (83,30 zł/1 L)

ELMEX
Pasta do zębów 
dla dzieci
50 ml, 75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,98 zł, 15,99 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł, 19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

ELMEX
Pasta do zębów 
dla dorosłych
50 ml, 75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,78 zł, 15,85 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł, 19,99 zł/100 ml)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł, 15,99 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,89*

CIEN MEN
Maszynki 
do golenia 
dla mężczyzn, 
3 ostrza
4 szt./1 opak.
(1,60 zł/1 szt.) 
Cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (2,00 zł/1 szt.)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,89 zł/1 opak. (1,98 zł/1 szt.)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*

CIEN MEN
Pianka do golenia
Sensitive
300 ml/1 opak.
(15,97 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,39 zł/1 opak. (17,97 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 
DO SOBOTY, 15.06

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DOUSSY
Płyn do płukania 
premium
1,012 L/1 opak.
różne rodzaje 
(8,39 zł/1 L)

1,012 L

8,49
LENOR
Płyn do
płukania, XL*
1,2 L/1 opak.
Cherry Blossom, Lotus Flower 
& Diamond Figs lub L’Eclatante 
(14,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

LENOR
Perełki 
zapachowe*
210 g/1 opak.
Ruby Jasmine lub Spring Awakening
(9,52 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

LENOR
Płyn do płukania 
Fresh Air Effect*
770 ml/1 opak.
Northern Solstice oraz Tropical Sunset  
(32,45 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99
PERSIL
Proszek do prania 
kolorów, XXL
3,3 kg/1 opak.
(16,97 zł/1 kg)

Aż 3,3 kg

55,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

4648
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OD PONIEDZIAŁKU, 10.06 

DO ŚRODY, 12.06

54 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DR. BECKMANN
Środek 
do czyszczenia 
tapicerek
400 ml/1 opak.
(39,98 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99
DR. BECKMANN
Proszek do 
czyszczenia pralek
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

LUDWIK
Płyn do mycia 
naczyń*
1,04 kg/1 opak.
różne rodzaje  
(8,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
LUDWIK
Płyn do szyb 
i luster lub 
uniwersalny*
600 ml, 1 L/1 opak.
różne rodzaje 
(13,32 zł, 7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

LUDWIK
Tabletki 
do zmywarki*
41 szt., 50 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,81 zł, 0,66 zł/1 szt.)

SUPERCENA

32,99
REGINA
Ręcznik 
papierowy*
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

11,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL*
16 rolek/1 opak.
(1,32 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

20,99

1,32 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 
10.06

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Więcej szczegółów na www.lidl.pl/bramka
Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 

w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

 
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.MISTRZOWSKIE  

RABATY 

1+1 50%
GRATIS TANIEJ

Od 3.06 do 13.07.2024
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.

Zagraj, zdobądź Szczęśliwą Bramkę i odbieraj
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